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تفریحهکرهاباامنیتصهیونیستها
 رژیم صهیونیستی با وجود ادعا در حوزه امنیت سایبری، صدها بار مورد حمله هکرها قرار گرفته است

دوشنبه دوشنبه 2727 شهریور  شهریور 14021402- شماره - شماره 88868886
تجمعمعلماندرکرهجنوبیعلیهزورگوییهایوالدین

هزاران معلم و کارمند مدارس در کره جنوبی جهت محافظت قانونی بیشتر در برابر زورگویی و قلدری والدین 
دست به تجمعاتی زدند. به گزارش آسوشیتدپرس، این تظاهرات در پی مرگ یک معلم برگزار شده است. جسد 

این معلم پس از انتشار گزارشی مبنی بر تشویش روانی که توسط والدین ایجاد شده بود، در کلاس پیدا شد.

بهآتشکشیدهشدن6مدرسهدربلژیکدراعتراضبهآموزشجنسی
در پی الزامی شدن آموزش امور جنسی در مدارس بلژیک، ۶ مدرسه مورد حمله و آتش سوزی قرار گرفت. 
به گزارش دویچه وله، در روزهای اخیر به مدارس منطقه والونیا حمله شده است. طبق برنامه، دانش آموزان در 
سنین ۱۱ تا ۱۲ سال و ۱۵ تا ۱۶سال موظفند 4ساعت در هفته در کلاس درس آموزش جنسی، حضور داشته باشند.

جهان نما

سیلاب شدید جنوب فرانسه را برد
 وقوع سیلاب شدید در جنوب 
فرانسه باعث شده تا در این مناطق 
وضعیت هشدار قرمز اعلام شود. 
به گزارش فرانس24، مقامات 
شهرستان »ارو« پس از وقوع 

بارندگی شدید و سیل آسا در این منطقه وضعیت اضطراری 
اعلام کردند. بالا آمدن سطح آب پس از بارندگی شماری 
از جاده های این استان را مسدود کرده و در برخی نقاط 
هم موجب رانش زمین شده است. شهرستان ارو در مرز با 

اسپانیا قرار دارد.

سقوط هواپیما در برزیل 14کشته 
برجای گذاشت

هوای توفانی در شهر توریستی 
بارسلوس واقع در ایالت آمازوناس 
برزیل باعث شد که یک هواپیما 
روز شنبه هنگام فرود آمدن سقوط 
کند و 14 نفر کشته شوند. به گزارش 

یورو نیوز، هیچ کدام از سرنشینان این هواپیما زنده نماندند. 
براساس بیانیه دولت ایالتی، همه مسافران این هواپیما 
مردان برزیلی بودند که برای ماهیگیری ورزشی به منطقه 

سفر می کردند.

اعتصاب کارگران شرکت های 
خودروسازی در آمریکا

کارگران 3شرکت خودروسازی 
فورد، جنرال موتورز و استلانتیس 
در آمریکا دست از کار کشیده 
و به خیابان ها آمدند. به گزارش 
ان بی سی نیوز، مهم ترین اختلاف 

میان اتحادیه های کارگری و شرکت های خودروسازی رد 
درخواست افزایش دستمزدها بوده است. این برای نخستین 
بار در تاریخ آمریکا است که نزدیک به 12هزار و 700کارگر 
صنعت خودروسازی در اعتراض به شرایط شغلی و پایین 

بودن حقوق هایشان دست از کار کشیده اند.

انهدام باند تروریستی 
خطرناک در عراق 

یک باند تروریستی که قصد عملیات انتحاری در 
مواکب حسینی در عراق را داشت منهدم شد. 
به گزارش منابع خبری وابسته به دفتر نخست وزیری 
عراق، اعضای این باند تروریستی قصد عملیات 
انتحاری در موکب های حسینی، مراکز خرید و مراکز 
پلیس را داشتند که به دست نیروهای سازمان اطلاعات 
عراق به دام افتادند. اعضای این باند برای ساخت بمب 

و کمربندهای انتحاری آموزش دیده بودند.

تل آویو با چالش های پیچیده ای 
روبه رو است

رئیس پیشین واحد اطلاعات داخلی رژیم صهیونیستی 
درباره چالش هایی که تل آویو سال آینده با آن مواجه 
خواهد بود، هشدار داده و گفته است که سال2024 
اسرائیل با چالش های پیچیده ای روبه رو می شود که 
حتی مدیریت کردن آنها نیز تبعات سنگینی درپی 
خواهد داشت. به گزارش خبرگزاری شهاب، تامیر 
هایمن اذعان کرده شاید تل آویو توان مهار چالش ها را 
داشته باشد اما پیامدهای فاجعه باری به همراه دارد که 

می تواند این رژیم را به شدت ناتوان کند.

حزب الله: دوره دخالت 
صهیونیست ها در لبنان

 به سر آمده است
معاون دبیرکل حزب الله با تأکید بر بی اثر بودن 
کمپین های تحریک آمیز علیه مقاومت اعلام کرد 
دوره دخالت رژیم صهیونیستی در زندگی مردم 
لبنان سر آمده و مقاومت همواره محافظ کشور است. 
شیخ نعیم قاسم با اشاره به اینکه نعمت های حضور 
مقاومت در لبنان و منطقه بی شمار است گفته قدرت 
ما در داخل لبنان و در مقابله با دشمن صهیونیستی، 
به هم پیوسته بوده و ما هرگز عقب نشینی نمی کنیم.

عربستان عادی سازی روابط 
با تل آویو را متوقف کرد

عربستان سعودی تمام مذاکرات عادی سازی با تل آویو 
را به خاطر ماهیت تندروی دولت بنیامین نتانیاهو، 
نخست وزیر رژیم  صهیونیستی به حالت تعلیق 
درآورده است. به گزارش عرب نیوز، درحالی که برخی 
منابع اسرائیلی از قریب الوقوع بودن عادی سازی 
روابط ریاض و تل آویو خبر داده بودند، منابعی در دفتر 
نتانیاهو می گویند که عربستان به دولت آمریکا اطلاع 

داده مذاکرات را به حالت تعلیق درآورده است.

هشتگجهان مقاومت

مجید تفرشی
تاریخ نگار، سندپژوه، نویسنده

رپرتاژ آگهی در ظاهر مصاحبه مفصل تصویری ژیار گل 
خبرنگار بی بی سی فارسی با رهبر گروه تروریستی مسلح 

پژاک، مصداق بارز ترویج خشونت، دهشت افکنی و 
تروریسم و ضمنا ناقض آشکار و صریح قانون ضدتروریسم 

در بریتانیا در منع تبلیغ، تشویق و شکوهمندسازی تروریسم 
و گروه های تروریستی است.آفکام اگر واقعا آفکام بود، مانع 

تبلیغ تروریسم توسط بی بی سی فارسی می شد و برخورد 
جدی می کرد.

تیم اندرسون
محقق و نویسنده کتاب »جنگ کثیف علیه سوریه«

مبادا فراموش کنیم که نیروی هوایی استرالیا و نیروی هوایی 
آمریکا بیش از ۱۲0سرباز سوری که پشت کوه دیرالزور نگه 

داشته بودند را قتل عام کرده و به تروریست های داعش 
اجازه دادند تا کنترل منطقه را به دست بگیرند. آنها به دروغ 

ادعا کردند که برای مبارزه با داعش وارد سوریه شده اند. 
فیلم  ها و شاهدان عینی گواه این جنایت هستند.

جرمی کوربین 
سیاستمدار و نماینده حزب کارگر پارلمان انگلیس

هیچ اشاره ای به سیل فاجعه بار در لیبی نمی شود. چرا 
کسی نگران قربانیان جنگل سوزی های گسترده در اروپا یا 

خشکسالی ها در سراسر آفریقا نیست؟ چرا کسی به غول های 
بزرگ نفتی که سیاره ما را نابود می کنند اعتراضی نمی کند؟ 

امید برای نسل های آینده کجا رفته است؟ بیدار شوید!

رسوایی جنسی کمدین اروپایی 

سیل لیبی قابل پیش بینی بود

»راسل برند«، کمدین و بازیگر انگلیسی، به تجاوز، سوءاستفاده 
و آزار جنسی متهم شده است. 4 زن که »راسل برند« را در 
یک دوره ۷ساله در اوج شهرت می شناختند، او را به تجاوز و 
سوءاستفاده متهم کرده  اند. یک زن می گوید که از سوی »راسل 
برند« هدف تجاوز جنسی قرار گرفته و 3 زن دیگر او را به آزار 
جنسی متهم کردند. علاوه بر این یک زن دیگر نیز اتهاماتی را 
علیه این بازیگر و کمدین مطرح کرده است. »راسل برند« متهم 
است که در فاصله سال های 200۶ تا 2013 چند زن ازجمله یک 

دختر 1۶ ساله را هدف آزار و تجاوز جنسی قرار داده است.

فاجعه انسانی پس از سیل لیبی نتیجه دهه ها اهمال و بی توجهی 
مسئولان مربوطه به هشدارها بود. عبدالونیس عاشور، مهندس 
و استاد دانشگاه لیبی در سال 2022 تأکید کرده بود که ساکنان 
شهر درنه به شدت در معرض خطر سیل های ویرانگر قرار دارند. 
او با هشدار به اهالی این شهر و مسئولان، به طوفان هایی که طی 
دهه های اخیر در منطقه رخ داده، استناد می کند و می گوید 
سیل های ویرانگری مانند سیل 1959 می تواند منجر به شکسته 
شدن سد ها و در نتیجه غرق شدن شهر شود. او گفته بود که اوضاع 
»خطرناک« است. هفته گذشته طوفان دانیال در مدیترانه باعث 
بارش زیاد باران در شمال لیبی شد که در اثر آن، 2سد در بالادست 
شهر درنه شکسته شد که در نتیجه آن، سیل ویرانگر وارد مرکز 

شهر شد و 25 الی 30 درصد این شهر را کاملا ویران کرد.

روزنامه ایندیپندنت ]انگلیس[

روزنامه نیویورک تایمز ]آمریکا[ 

کیوسک

شبکه برق ، آب وفاضلاب، پالایشگاه ها، 
بیمارستان ها، اداره پست، سیستم  
کشتیرانی،  ازجمله  حمل ونقل 
زیرساخت های نظامی و حتی دادگاه عالی 
و... تقریبا هیچ جایی در سرزمین های 

اشغالی نیست که از حملات سایبری در امان 
مانده باشد. در تازه ترین مورد خبر رسیده 
که زیرساخت های برق راه آهن نیز هدف 

حمله سایبری قرار گرفته است.
این در حالی است که یک شرکت امنیت 
سایبری که با گوگل همکاری دارد، اعلام 
کرده که از سال2020 تاکنون حملات 
سایبری و بدافزاری در سرزمین های 
اشغالی تقریبا ۶00درصد افزایش یافته 

است. براساس گزارش اداره سایبری 
رژیم صهیونیستی، در سال2022 میلادی 
نیز 9108 حمله و اختلال سایبری رخ داده 
که 31درصد از آنها تلاش برای فیشینگ، 
2۶درصد هک شبکه های اجتماعی و 

18درصد حملات بدافزاری بوده است.
افزون بر این، وب سایت روزنامه یدیعوت 
آحارونوت، چندی پیش با اشاره به ضعف 
امنیت سایبری در سرزمین های اشغالی 

نوشته بود: شرکت سایبری ESET دریافته 
که هکرهای ایرانی از ضعف شناخته شده 
در سرورهای ایمیل شرکت ها استفاده 
کرده و توانسته اند به حداقل30شرکت 
اسرائیلی نفوذ کنند؛  این شرکت ها شامل 
بیمه، پزشکی، صنعت، ارتباطات، فناوری 
اطلاعات، خرده فروشی، خودرو، حقوق، 
خدمات مالی، معماری و مهندسی عمران 

بوده اند.

بهاره محبیگزارش
روزنامه نگار

عکس نوشت

مجسمه بن  گوریون در تل آویو به آتش کشیده شد
مجسمه »دیوید بن گوریون«، نخستین نخست وزیر رژیم صهیونیستی که در منطقه ساحل 
تل آویو نصب شده بود به آتش کشیده و سوزانده شد. منابع خبری همچنین از بازداشت یک نفر 

به اتهام سوزاندن این مجسمه خبر داده اند.

چهره بین الملل

»آلنا دوهان«، گزارشگر ویژه سازمان ملل در 
موضوع تأثیر تحریم ها بر برخورداری از حقوق 
بشر، می گوید که پایبندی بیش از حد کشور ها 
بر تحریم های یکجانبه بر وضعیت حقوق بشر 

تأثیر منفی می گذارد.
به گزارش وب سایت سازمان ملل، دوهان 
به تازگی و در گزارش خود به پنجاه وچهارمین 
نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل هشدار 

داد که تحریم های یکجانبه و رعایت بیش از حد آن، سلامت و رفاه مردم در سراسر جهان را تهدید 
می کند. این گزارشگر سازمان ملل، گفت: از آنجا که دولت ها به طور فزاینده ای از اقدامات تحریمی 
یکجانبه برای تعقیب اهداف سیاست خارجی استفاده می کنند، برای شرکت ها، ازجمله بانک ها و 
مؤسسات مالی، پایبندی بیش از حد از آنها به امری معمول تبدیل شده است. به گفته وی، برخی از 
تحریم های اعمال شده به صورت انفرادی تأثیر مخرب گسترده ای بر حق مردم برای مراقبت های 

بهداشتی دارد. 

هشدار آلنا دوهان درباره تبعات تحریم ها بر حق برخورداری از سلامت

بخش پزشکی: با وجود تلاش های بسیار برای بهبود امنیت سایبری، بخش پزشکی 
سرزمین های اشغالی همچنان در برابر تهدیدهای سایبری آسیب پذیر است. این در حالی است 
که به گفته کارشناسان، این آسیب پذیری می تواند پیامدهای مهمی برای حفظ حریم خصوصی 

داده های بیمار و عملکرد سیستم های مراقبت های بهداشتی داشته باشد.
زیرساخت های حیاتی: زیرساخت های حیاتی در سرزمین های اشغالی، مانند نیروگاه ها و 
سیستم های حمل ونقل اغلب هدف حملات سایبری قرار می گیرند که به طور بالقوه باعث ایجاد 

اختلالات و خسارات اقتصادی زیادی می شود.
زیرساخت های انرژی: گذشته از حملات متعدد به نیروگاه های برق، آوریل2023 بود که 
سیستم های آبرسانی در سرزمین های اشغالی دچار اختلال جدی شدند؛ حمله ای که زیان های 
اقتصادی و صنعتی جدی ای ازجمله به بخش کشاورزی وارد و آسیب پذیری امنیت سایبری 

زیرساخت های حیاتی در این منطقه را هم فاش کرده است.
حمل ونقل و تدارکات: شرکت های حمل ونقل و تدارکات فعال در سرزمین های اشغالی بارها 
و بارها هدف حملات هکری قرار گرفته اند. به گفته کارشناسان، این حملات ضمن مختل کردن 
زنجیره تامین، امنیت داده های تجاری حساس را نیز به خطر انداخته اند و به چالشی جدی برای 

مقام های صهیونیستی تبدیل شده اند.
نهادهای دولتی و نظامی: نهادهای دولتی و بخش های نظامی رژیم صهیونیستی، جزو اهداف 
پرتکرار حملات سایبری به شمار می روند. به گفته کارشناسان، هکرها اغلب به دنبال دسترسی 

به اطلاعات حساس نظامی و ایجاد اختلال در عملیات های نظامی رژیم صهیونیستی هستند.

آسیب پذیرترین بخش ها در برابر حملات سایبری

زیان های اقتصادی: مؤسسه »ترند میکرو« تخمین زده است که میانگین خسارت 
مالی ناشی از اختلال سایبری در سرزمین های اشغالی، تنها در بخش صنعتی به 
حدود 2.8میلیون دلار می رسد که صنعت نفت و گاز بیشترین آسیب را متحمل 
می شود. علاوه بر این، شرکت بیمه Intangic برآورد کرده که تنها حملات سایبری 
اکتبر2021 به شبکه برق در سرزمین های اشغالی 25 تا 35میلیون دلار خسارت 

به بار آورده است.
هزینه های انسانی: گذشته از قطعی گسترده آب و برق، حملات سایبری صنعتی 
همچنین می تواند باعث از کار افتادن سیستم های حیاتی اولیه مانند تجهیزات 
پزشکی یا سیستم های کنترل سدها شود که می تواند به یک فاجعه انسانی در 

سرزمین های اشغالی منجر گردد.
اعتبار از دست رفته: حملات سایبری به زیرساخت های حیاتی اسرائیل، اعتبار 
رژیم صهیونیستی را عمیقا زیر سؤال برده و می تواند سرمایه گذاری خارجی در این 
منطقه را بیش از پیش به خطر بیندازد. سال2021 بود که بخش امنیت سایبری 
اسرائیل برای مقابله با تهدیدهای سایبری 8.84میلیارد دلار بودجه گرفت که در 
مقایسه با 2.75میلیارد دلار بودجه این بخش در سال2020، بیش از 3برابر افزایش 
داشته است. اما این هزینه های گزاف هم نتوانسته امنیت سایبری رژیم صهیونیستی 
را بهبود بخشد؛ امری که به اعتبار این رژیم که مدعی نوآوری در امنیت سایبری است، 

به طور چشمگیری خدشه  وارد کرده است.

هزینه های چندگانه حملات سایبری

جولای
  2020

حمله به سیستم های 
راه آهن توسط گروه 
انتقام جویان سایبری

هک اطلاعات رئیس 
دستگاه جاسوسی موساد 
و انتشار فیش حقوقی او 

حمله به وب سایت 
دانشگاه 

»تخنیون« حیفا

فعال كردن سیستم های 
آژیر حمله هوایی در 

بیت المقدس 

حمله به وب سایت 
شهرداری در 
بیت المقدس

حمله سایبری 
به وب  سایت 
دادگاه عالی 

هك اطلاعات شخصی 
شماری از مقام های 

صهیونیست و خبرنگاران 

مارس 
 2021

14ژوئن
 2022 

21ژوئن
 2022 

مارس 
 2022

12آوریل 
 2023

5آوریل 
2023

16سپتامبر 
2023

3سپتامبر 
2023

ژوئیه 
2023

اوت 
2023

ژوئن
  2022

25 آوریل 
2023

می
  2023 

مهمترین حملات سایبری علیه صهیونیست ها از 2020 تا 2023 

از كار افتادن شبکه 
راه آهن توسط گروه هکری 

انتقام جویان سایبری

حمله به 
وب سایت پالایشگاه 

گروه بازان

هك كردن اطلاعات 
مقام های سابق و سفیر 
سابق آمریكا در تل آویو

هك شدن تلفن همراه 
شماری از نمایندگان 

پارلمان كنست

حمله به وب سایت بیمارستان 
»بنی براک« و اختلال در 
خدمات دهی پزشكی

حمله سایبری به  8 
وب سایت دولتی از جمله 

شركت کشتیرانی 

حمله سایبری
به وبسایت رادیو ارتش 

اسرائیل

ری
صغ

د ا
جی

ی/ م
هر

مش
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